标配附件及必要工具（单位：mm）
型号 BM3(30)TD-125/BM30D(B)-125
BM30G-125/BM3D(B)-125
BM3(30)TD-250/BM30D(B)-250
BM30G-250/BM3D(B)-250
BM30D(B)-400
BM30G-400
BM3D(B)-400

断路器的外部附件
电动操作机构
型号定义
P  （   Ⅱ  /   DC230V）- BM3D-125
电动操作机构
Ⅱ型电动操
作机构
所配断路
器型号
控制电压
外形和安装示意图
警    告
1、手动操作时，应顺时针操作 180°，禁止逆时针操作；
2、耐压测试时：应是电源的进线端子 P1、P2( 不包括 S1、
     S2、S4) 与电操的安装螺钉之间能承受交流 50Hz，1500V
     的工频耐压测试 ( 额定电压为 DC24V 时禁止耐压测试 )；
3、电操接线时，P1、P2 禁止与 S1、S2、S4 相连接。
断路器
电动操作机构手动操作手柄
B
接线图
 壳架等级电流 额定电压 动作电流 机械寿命 电机功率
 125A   14000次
 160/225A  ≤0.5A
10000次
 14W
 250A
 400A
 630A
≤2A 5000次 35W
 800A
 1250A
AC400V
AC230V
DC220V
注：BM3D(B)-1250标配附件除上表所示的安装螺钉、螺母和隔弧板外，还包括螺母M12（8/12个），加长手柄（1个）。
ON
OFF
C
B
A
ON
OFF
ON
OFF
D
 125 25 65 30 30 30 91
 250 25 65 30 30 30 93
 400 25 120 35 35 40 155
 630 25 120 35 35 40 155
 800 25 120 35 35 40 155
北京市通州区聚富苑聚富南路8号   邮编：101105
Tel：86-010-8155 6791 E-mail：by@bevone.com.cn

回路，低功率分励带有外挂接线盒，接线盒需要外接控制电
源(控制电源电压AC230V或AC400V，控制电源严禁直接从主回路引出)。
型号定义
FT系列分励脱扣器： AC50Hz 230V、AC50Hz 400V、DC220V、DC24V
塑壳断路器
外挂接线盒
控制电源
DC24V UC2
20.5
UC1
P2
P1
所配断路器型号
FC  2  右 - BM3D-125
触头数量
辅助触头
安装位置（左或右）
型号定义
FC系列辅助报警触头
两种选择：无：单边单辅助  2：单边双辅助
断路器处于“分”的位置
壳架等级电流400A及以上断路器
（一组为四对触头）
壳架等级电流 250A 以下断路器
（一组为两对触头）
断路器处于“合”的位置
壳架等级电流400A及以上断路器
（一组为四对触头）
注: 125、160、225、250壳架，如客户需要，可提供单边双辅助（即二常开、二常闭）无要求均提
供单辅助（即一常开、一常闭）
壳架等级电流 250A 以下断路器
（一组为两对触头）
FBC  右 -  BM3D-125
辅助报警附件
所配断路器型号
所配断路器型号
安装位置（左或右）
型号定义
FBC系列辅助报警触头
BC    右 -  BM3D-125
报警触头 安装位置（左或右）
型号定义
BC系列报警触头
断路器处于“分” “合”时的位置 断路器处于“自由脱扣”（报警）时的位置
B14 B1 1
B12
B14 B1 1
B12
F12 F11
F14
辅助触头、报警触头额定电流
分类
壳架等级额定电流
Inm(A)
约定发热电流
Ith(A)
AC400V时的额定
工作电流 Ie(A)
DC200V时的额定
工作电流 Ie(A)
辅助触头
≤250 3 0.3 0.15
≥400 3 0.4 0.2
辅助触头
辅助触头的通电操作性能及相应的试验条件